



پدر یا مادر بودن می تواند سخت باشد... ...کمک و حمایت می توانند واقعاً تأثیرگذارند.

آیا این پروگرام برای من است؟

یک راپور به خط تلفونی کمک DoCS در مورد اولاهای شما حاکی از آن است که فامیلی شما محتمل ضرورت به کمک پروگرام دارد.

شما می توانید همراه ما صحبت کنید و بگویید چطور از عهده اولادداری برمی آید و آیا خوش هستید برای مشکلاتی که مواجه هستید کمک بگیرید یا نه.

پروگرام آیند های روشن تر
می تواند کمک تان کند تا خدمات
ضروری خود را بگیرید.



من مادر مجردی هستم
با سه اولاد که سن
آنها کم از هشت است.

من کدام فامیلی ندارم که نزدیک من زندگی کنند، و من ورخطا بودم بخاطریکه عهده داری زندگی را نمی توانستم و همراه اولادهایم جنجال داشتم. اکنون یکنفرچهار ساعت در هفته درخانه از من دیدن می کند و صرف بخاطریکه کسی دردمرا با مهربانی می شنود، وضعیت زندگی من بسیار تغییرکرده است. اولادهایم خوش تر هستند و من نفری دارم که درمورد سختی های زندگی همراهش گپ بزنم.

پروگرام آیند های روشن تر چیست؟

پروگرام آیند های روشن تر (Brighter Futures Program) با فراهم کردن خدمات و حمایت به شما کمک می کند تا به آغاز خوبی به زندگی اولاد خود بدهید. این پروگرام می تواند از بدتر شدن مشکلات فامیلی جلوگیری کند.

خدمات فراهم شده از طریق پروگرام به شمول نگاه کردن اطفال، گروه های بازی، ملاقات در خانه و گروه های والدین میباشد. ملحق شدن به پروگرام داوطلبانه است.

ما همگی می خواهیم که اولاد ما خوش، صحتمند و مصون باشد. پروگرام آیند های روشن تر بسیاری فامیلی های متفاوت را حمایت می کند.

بعضی فامیلی ها با مشکلات مخدرات و الکل به زحمت هستند و سایرین خشونت خانگی را تجربه می کنند. بسیاری والدین از حمایت فامیلی یا رفقا بهره مند نیستند و اولادداری برایشان سخت است.





... کمک و حمایت می‌توانند واقعاً تأثیرگذارند.

عملیه این پروگرام چه قسم است؟

یک موظف آینده‌های روشنتر درمورد اینکه کدام چیز برای فامیلی شما خوبست و چه سختی‌هایی دارید همراهمان گپ خواهد زد. شما می‌توانید درمورد حمایت‌هایی که می‌گیرید و کدام مشکلاتی را می‌خواهید و به چه ترتیب برطرف کنید، صحبت کنید.

همراه هم ما یک پلان فراهم می‌کنیم که برای خدمات دادن و حمایت از فامیلی شما صحیح است.

» من همیشه فکر میکردم که سام وقتی بدسیرتی می‌کرد عمداً کوشش



می‌کرد که مرا قار کند و من از طریقی که با او رفتار میکردم راضی نبودم. بعد از رفتن به پروگرام‌های اولادداری تعلیم گرفتم که او کدام کاری که می‌کنده‌ای است. آنها به من راه‌هایی تعلیم دادند که در عوض قار شدن و او را لک کردن با بدسیرتی‌های سام چه قسم بهتر مواجه شوم.»

» شریک زندگی من معتاد به مخدرات



بود و من مجبور بودم وقت رفتن به کار اولادهایم را پیش او بگذارم. من ورخطای آنها بودم که چه بسرشان می‌آید و فکر می‌کردم پدر بدی هستم. یک موظف آینده‌های روشنتر به قدرت‌هایی که به حیث یک فامیلی داشتیم نظرکرد و مرا کمک کرد تا اطفالم را به مرکز مراقبت از اطفال شامل کنم و شریک زندگی من به مرکز ترک اعتیاد رفت.»

پروگرام آیند‌های روشنتر یک مشارکت فی مابین اداره خدمات جامعوی ایالت نیوساوت ویلز و مؤسسات غیردولتی بمنظور تأمین خدمات مداخله‌ای برای فامیلی‌های نیوساوت ویلز می‌باشد.

© NSW Department of Community Services
(اداره خدمات جامعوی نیوساوت ویلز)
4 - 6 Cavill Avenue
Ashfield NSW 2131
(02) 9716 2222
www.community.nsw.gov.au



NSW Department of
Community Services

اشخاصی که در عکس‌های این بروشور هستند صرفاً مدل میباشند.